
ZARZĄDZENIE NR 15/2011/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia  17 lutego 2011 r. 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Wyborczego w Urzędzie Miejskim w Pabianicach

Na podstawie  art.  33 ust.  1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 
poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), w związku art. 50 ust.6 ustawy z dnia 14 grudnia 
1995 r.  o  izbach rolniczych (t.j.  Dz.  U.  z  2002 r.  Nr  101 poz.  927,  Nr  113 poz.984 i  Nr  153 
poz.1271, z 2006 r. Nr 200 poz.1472, z 2007 r. Nr 112 poz.766 oraz z 2008 r. Nr 139 poz.876) 
zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje  się  Miejski  Zespół  Wyborczy  w  Urzędzie  Miejskim  w  Pabianicach 
w składzie:
            Paweł Rózga            - Przewodniczący                  
Wojciech Poros        - Z-ca Przewodniczącego                      
 Beata Strojny          - Członek                     
             Elżbieta Krakus      - Członek                  

§2.  Zadaniem Zespołu jest zapewnienie obsługi techniczno-materialnych warunków pracy 
Komisji Okręgowej powołanej do przeprowadzenia na terenie miasta Pabianic wyborów do Rad 
Powiatowych Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego.

§3. Siedziba Zespołu mieści się w Pabianicach , ul. Zamkowa 16 sala nr 4.

§4. Łączność telefoniczną z Zespołem utrzymuje się przez numery
042 22 54 657  -  Kancelaria Prezydenta Miasta
042 22 54 628  -  Wydział Inżynierii Miasta i Ochrony Środowiska.

§5. Miejski Zespół Wyborczy rozpocznie pracę przygotowania do zapewnienia sprawnego 
oraz  zgodnie  z  prawem  przeprowadzenia  wyborów  do  Rad  Powiatowych  Izby  Rolniczej 
Województwa  Łódzkiego na terenie miasta Pabianic z dniem powołania, a zakończy pracę z dniem 
pełnego rozliczenia  organizacyjnego i  finansowego wydatków związanych z  przeprowadzeniem 
wyborów.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

Prezydent Miasta Pabianic 
   /-/ Zbigniew Dychto


